新竹市東門國小   公務簽收

承辦人：文書組組長張琪斐

電話：035222109*8603

電子信箱：fao03@tmps.hc.edu.tw

受公告者：關埔國小

公告時間：110年3月9日 下午 01:23

公告代號：1100272

附件：新竹市新住民語文教學輔導團109學年度第2學期行事曆(1100309)

狀態：已簽收，簽收人：許祚榮

主旨：新住民PPT互動設計工作坊(1)

說明：
一、新住民PPT互動設計工作坊(1)
1、研習時間:110年3月17日星期三，下午1300~1700。
2、研習地點:教研中心二樓電腦教室。
3、講師: 東園國小黃仲明主任、徐嘉雯老師。
4、參加對象:新住民語教學支援人員、有興趣之輔導團團員、。
5、東門國小停車位有限，暫不提供停車位，敬請見諒。
6、研習報名網址: https://reurl.cc/7y40M5

7. 研習承辦人員：東門國小教學組長陳芷茵，連絡電話03-5222109*8202。

二、新住民語文輔導團行事曆更動，附上修改過後最新版本的行事曆內容，請輔導團員務必參閱
，將重要的團務會議以及增能研習時間留下來，以便團員增能，以及共同處理團務事宜。

正本：清華大學附小、曙光小學、新竹康橋國小、新竹國小、北門國小、民富國小、東門國小、西
門國小、竹蓮國小、東園國小、三民國小、龍山國小、關東國小、載熙國小、南寮國小、建功國小
、水源國小、香山國小、虎林國小、港南國小、大庄國小、茄苳國小、朝山國小、大湖國小、內湖
國小、南隘國小、頂埔國小、舊社國小、陽光國小、科園國小、高峰國小、青草湖國小、華德福實
校國小、關埔國小、新竹市立幼兒園

http://sign.hc.edu.tw/fileUpload/%e6%96%b0%e7%ab%b9%e5%b8%82%e6%96%b0%e4%bd%8f%e6%b0%91%e8%aa%9e%e6%96%87%e6%95%99%e5%ad%b8%e8%bc%94%e5%b0%8e%e5%9c%98109%e5%ad%b8%e5%b9%b4%e5%ba%a6%e7%ac%ac2%e5%ad%b8%e6%9c%9f%e8%a1%8c%e4%ba%8b%e6%9b%86(1100309)20210309132310.pdf
https://reurl.cc/7y40M5